
I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 VALENCIA FERNANDEZ ANA RUTH NO APTO NO CUMPLE ITEM 2, 3 Y 4

2 TORRES CONDEZO YTALA MECHEL NO APTO NO CUMPLE ITEM 2, 3 Y 4

3 GAMARRA GRANDEZ JIMENA DE JESUS NO APTO NO CUMPLE ITEM 2, 3 Y 4

4 ARANGURI CAICEDO CRISTHY JACKELINE 72 APTO

5 CAMPOS SANTOS FREDY EUSEBIO 67 APTO

6 PORRAS MARQUINA OLGA VIVIANA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2, 3 Y 4

7  BARTUREN SOLANO ANGELA ROSMERI NO APTO NO CUMPLE ITEM 4

8 TORRES SEGURA CLAUDIA STEPHANIE NO APTO
DOCUMENTO NO PRESENTADO 

CORRECTAMENTE

9 MINAYA CAMARGO SONILDA 90 APTO

10 HUALTIBAMBA CARMONA ELIS NO APTO NO CUMPLE ITEM 3

11 SOTO LONDOÑE ALESSANDRO STEPHANO NO APTO CV NO DOCUMENTADO

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido para la Entrevista Personal en el cuadro precedente.

RNSSC

1) Certificado en buenas prácticas de oficina farmacéutica, 

certificado en buenas prácticas de almacenamiento.

2) Anexo 04 y 05

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  DOS (02)  Auxiliar de Farmacia

Servicio de Apoyo al Tratamiento – A.F. de Farmacia (ITEM N° 01)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL no menor de un (1) año en el sector público y/o privado.

1) Experiencia especifica no menor de seis (6) meses en 

función o la materia.

FORMACION ACADEMICA Constancia de secundaria completa.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

EXPERIENCIA ESPECIFICA 2
2) Experiencia especifica no menor de seis (6) meses en 

puesto o cargo en el sector público.

Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 RIOS CONDORI GLADYS LIZBET NO APTO NO CUMPLE ITEM 4 (2)

2 MARGARITA MERCEDES VILCHEZ CHAVEZ NO APTO NO CUMPLE ITEM 4 (1 y 2)

3 GUERRA SIRLUPU JOSUE MANUEL 70 APTO

4  ALCALA PIMENTEL MARIA ANTONIETA NO APTO NO CUMPLE ITEM 4 (2)

5 ALVAREZ ORTIZ LEYDI MARIA NO APTO NO CUMPLE ITEM 3 Y 2 (2)

6 BERROCAL HUALLPA GUISSELA ROXANA NO APTO NO CUMPLE ITEM 3 Y 2 (2)

7 ATICHE OLIVOS AASLY FABIOLA 75 APTO

8 CARBAJAL MONTALBAN XIOMARA MELISSA NO APTO NO CUMPLE ITEM 1, 2, 3 Y 4

9 MANSILLA CCAHUANA MIRIAN ROSA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 Y 4 (2)

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Certificación en administración y gestión publica / 

certificación en SIGA.

2) Certificado en ley de contrataciones con el estado.

3) Anexo 04 y 05

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

CONVOCATORIA CAS N° 004-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  UN/A (01)  Técnico/a Administrativo

Servicio de Apoyo al Tratamiento – A.F. de Farmacia (ITEM N° 02)

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL no menor de cuatro (4) años en el sector público y/o 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

1) Experiencia especifica no menor de dos (2) años en 

función o la materia en el sector público y/o privado.

2) Experiencia especifica en el puesto o cargo no menos de 

dos (2) año en el sector público y/o privado.

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

FORMACION ACADEMICA

Técnico titulado en administración de empresas y/o 

administración de negocios y/o administación de negocios 

internacionales y/o afines.



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 FIGUEROA RUIZ JORGE IMANOL OSCAR NO APTO NO CUMPLE ITEM 4 (4)

2 FLORES TELLO MIRELLA PAOLA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

3 GUIZABALO CASTILLO SANDRA YAQUILYN NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 y 4 (1 y 2)

4 ESPINAL COLQUI CHRISTIAN JEFF 67 APTO

5 RENJIFO GONZALES LUIS JUNIOR NO APTO NO CUMPLE ITEM 4 (2)

6 ANGLAS SIFUENTES ENZO GIANCARLO NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

7 UBILLUS RAMIREZ KRISTELL IVINKA 60 APTO

8 RUIZ VILLANUEVA ANABEL JOHANA NO APTO NO CUMPLE ITEM 4 (1)

9 MEJIA ALVITES ANWAR OCTAVIO NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

10 LOPEZ ALIAGA GIANELLA LAURA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

11 GESLY THALIA CORDOVA GREMYOS NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

12 ARTEAGA BERNAL KASANDRA DEL MILAGRO NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

13 ROMAN LEON OSMAR LORENZO 60 APTO

14 ADRIANZEN APOLINAR PAOLO RODRIGO NO APTO CV NO DOCUMENTADO

15 VASQUEZ LEYVA MISHELLY YULIANA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

16 GARCIA HERNANDEZ BRUNO FABRIZIO NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

17 RODRIGUEZ SANCHEZ LUIS ALFREDO 60 APTO

18 MORENO GARCÉS KAROL MERCEDES 60 APTO

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

FORMACION ACADEMICA 1) Bachiller en Contabilidad y/o administración y/o afines.

EXPERIENCIA GENERAL Tres (3) años en el sector público y/o privado.

EXPERIENCIA ESPECIFICA
Un (1) año en función o la materia en el sector público y/o 

privado.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Curso o diplomado en: Sistema de Administración 

Financiera - SIAF.

2) Curso o diplomado en: Gestión Pública o afineS.

3) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

RUBRO DETALLE

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  UN/A (01)  Asistente Administrativo

Unidad de Administración - A.F. de Economía (ITEM N° 03)



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 SIESQUEN CORONADO RUPERTO JOSE NO APTO NO CUMPLE ITEM 2, 3 Y 4

2 PINEDO MAS MILAGROS NO APTO NO CUMPLE ITEM 1, 2 Y 4

3 BADA CERNA HOMAR WILSON NO APTO NO CUMPLE ITEM 1, 2 Y 4

4 CHUQUIMEZ SALAZAR SHEYLA GLENDY NO APTO NO CUMPLE ITEM 1, 2 Y 4

5 SORIA LEON CATIUSCA JAHAYRA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 Y 3

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

DETALLE

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Curso y/o diplomada toma de muestras en neonatos, 

toma de muestra de hisopado nasofaríngeo, enfermedades 

metaxénicas y zoonosis control de calidad en la fase pre 

analítica, banco de sangre y/o afines a su especialidad, en 

los últimos 5 años.

 2) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

EXPERIENCIA GENERAL no menor de un (1) año en el sector público y/o privado.

EXPERIENCIA ESPECIFICA
no menos de un (1) año en función o la materia en 

establecimientos de salud.

FORMACION ACADEMICA Título de Técnico en Laboratorio.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  UN/A (01) Técnico/a en Laboratorio

Servicio de Apoyo al Diagnostico – A.F. de Laboratorio (ITEM N° 04)

RUBRO

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

       

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 CARDENAS LUYO KEVIN ALEXANDER NO APTO NO CUMPLE ITEM 1

2 PAREJA PILLACA MAYRA ROCIO NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

3 SANTOS PIZARRO DANILO ENCINAS 65 APTO

4 GASTON DEL PIELAGO KIMBERLY AYDE NO APTO NO CUMPLE ITEM 1 Y 2

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

EXPERIENCIA ESPECIFICA

1) Tres (3) años en función en el área de abastecimiento o 

la que haga sus veces.

2) Dos (2) años en el sector público.

FORMACION ACADEMICA

Título técnico en carreras administrativas y/o afines como 

administración, contabilidad, computación e informática, 

etc.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Certificación OSCE nivel básico y/o intermedio.

2) Curso y/o diplomado en SIAF, SIGA, SEACE, gestión 

pública y Ley N° 32069 - Ley General de Contrataciones 

Públicas.

3) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  UN/A (01)  : Técnico/a Especializado - adquisiciones

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

DETALLE

Unidad de Administración - A.F. de Logística (ITEM N° 05)

RUBRO

EXPERIENCIA GENERAL Cinco (5) años en el sector público y/o privado.



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 FLORES MEDRANO LUZ ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE ITEM 1, 2 Y 4

2 TELLO TAIPE WILMER FREDY 90 APTO

3 AGUERO TAFUR VANESA LAIDE NO APTO NO CUMPLE ITEM 4 (1)

4 PAREJA PILLACA MAYRA ROCIO 65 APTO

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Unidad de Administración - A.F. de Logística (ITEM N° 06)

DE  UN/A (01) Técnico/a Especializado - Programación

Título técnico en carreras administrativas y/o afines como 

administración, contabilidad, computación e informática, 

etc.

RUBRO DETALLE

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Certificación OSCE nivel básico y/o intermedio.

2) Curso y/o diplomado en SIAF, SIGA, SEACE, gestión 

pública y Ley N° 32069 - Ley General de Contrataciones 

Públicas.

3)Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

EXPERIENCIA GENERAL Cinco (5) años en el sector público y/o privado

EXPERIENCIA ESPECIFICA

1) Tres (3) años en función en el área de abastecimiento o 

la que haga sus veces.

2) Dos (2) años en el sector público.

FORMACION ACADEMICA

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 SCHAEFER REYES CARLOS GUILLERMO NO APTO CV NO DOCUMENTADO

2 LOBATO CHAVEZ ANGELA NO APTO NO CUMPLE ITEM 1, 2 Y 4 (1)

3 LLONTOP SORIANO CARLOS ALBERTO 72 APTO

4 ANTICONA LATORRE YUSSELFI KATLY NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 Y 4 (1)

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Unidad de Administración - A.F. de Logística (ITEM N° 07)

DE  UN/A (01) Especialista en Logística

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

FORMACION ACADEMICA

Título Profesional en carreras administrativas y/o afimes 

como administración, derecho, contabilidad o carreras 

afines, etc.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Certificación OSCE nivel intermedio y/o avanzado.

2) Curso y/o diplomado en SIAF, SIGA, SEACE, gestión 

pública y Ley N° 32069 - Ley General de Contrataciones 

Públicas.

3) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Tres (3) años en el sector público y/o privado.

EXPERIENCIA ESPECIFICA
1) Un (1) año en función o la materia.

2) Un (1) año en el puesto o cargo en el sector público

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 SILVA GARCIA ALEXIS NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

2 RUIZ BALVIN EVELYN LIZBETH 65 APTO

3 RIOS QUISPE JOSÉ LUIS NO APTO NO CUMPLE ITEM 3

4 PARDO TOMASTO GISSELA JACQUELINE NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

5 FLORES HERMOZA MELISA NO APTO NO CUMPLE ITE 4 (2)

6 PINTO MAMANI GLADIS SOLEDAD 72 APTO

7 SANCHEZ ZELADA MARLON FRANKLIN NO APTO NO CUMPLE ITEM 4 (4)

8 CHIMOVEN AMBROCIO XIOMARA PATRICIA 65 APTO

9 QUISPE ROMERO JACK SIMON 65 APTO

10 AVILA NARVAEZ YOSSUA DAHARAY NO APTO NO CUMPLE ITEM 4 (4)

11 GARCIA FLORIAN MARIA DEL CARMEN NO APTO NO CUMPLE ITEM 1 Y 2

12 DIEZ ESCAJADILLO CLAUDIA EMILIA 85 APTO

13 CABADA ROJAS CELIS AZUCENA NO APTO NO CUMPLE ITE 4 (2)

14 AGUERO YAYA AURORA JOHANNA NO APTO NO CUMPLE ITEM 1 Y 2

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

EXPERIENCIA GENERAL Tres (3) años en el sector público y/o privado.

EXPERIENCIA ESPECIFICA Dos (3) años en función o la materia.

FORMACION ACADEMICA
Licenciado en tecnología medica en terapia física y 

rehabilitación.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Acreditar capacitación o actividades de actualización afín 

al cargo.

2) Colegiatura y habilidad vigente.

3) Resolución de termino de SERUMS

4) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE UN/A  (01) Tecnólogo Médico en Terapia Física y Rehabilitación

Servicio de Medicina - A.F. de Medicina Física (ITEM N° 08)

RUBRO DETALLE

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 PISCO GUERRA ENITH NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 y 4 (1)

2 SANCHEZ QUIROZ MILAGROS DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 y 4 (1)

3 SHUÑA MEZA ASTRID KAROLINA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 y 4 (1)

4 MALPARTIDA GLORIA ÑUFLO NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

5 HILASACA CHANCAN ANTONHY ROBIN NO APTO NO CUMPLE ITEM 1 Y 2

6 CHANG QUISPE EVA NERY NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

7 RUIZ CHULLE EVELYNG YYDYTH NO APTO NO CUMPLE ITEM 1 Y 2

8 MONTOYA CARBAJAL YUMIRA BRIGGITTE NO APTO NO CUMPLE ITEM 1, 2 Y 4

9 SHUÑA PEREZ JUKISSA JESUS NO APTO FORMATO INCORRECTO

10 TUANAMA PINARES CRISTHIAN NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 Y 4

11 QUISPE LANDEO MARISOL NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 Y 4

12 VALENCIA MIRAVAL BERLINA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 Y 4

13 MAMANI NAVARRO MARIBEL NO APTO CV NO DOCUMENTADO

14 CASTILLO IRIGOIN FLOR EDITA 65 APTO

15 GALLEGOS ARENAS CARLA MARIA 65 APTO

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido para la Entrevista Personal en el cuadro precedente.

Deberan revisar su correo presentado en la postulación, que se les asignara un enlace de entrevista por la plataforma MEET.

EXPERIENCIA ESPECIFICA

1) Un (1) año en función o la materia.

2) Un (1) año en el puesto o cargo

3) Un (1) año en el sector público.

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

FORMACION ACADEMICA Título técnico de enfermería.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Acreditar cursos en bioseguridad o curso de atención a 

pacientes oncológicos o afines - curso en cuidados de 

salud en pacientes.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  UN/A (01)  Técnica en Enfermería

Unidad Funcional de Oncología (ITEM N° 09)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Un (1) año en el sector público y/o privado.

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 TERRAZAS RETUERTO RUBEN ELVIS NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

2 PINEDO VALDIVIA GISELLA ANNIE 67 APTO

3 SUA PEÑA MILAGROS YURICO NO APTO NO CUMPLE ITEM 3

4 LAZO WILSON ALEXA ESTRELLA BRIGGITT NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 Y 3

5 SIHUE TAMARIZ MILAGROS ISABEL 65 APTO

6 ANAMARIA ZAVALA GEYSON ANTONIO NO APTO NO CUMPLE ITEM 1, 2 Y 3

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

FORMACION ACADEMICA Técnico Administrativa.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS
1) Referente al cargo.

2) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  UN/A (01)  Orientador/a

Gestión de la Calidad (ITEM N° 10)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Tres (3) años en el sector público y/o privado.

EXPERIENCIA ESPECIFICA Dos (2) año en función o la materia.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 CARRANZA CORONEL ROXANA DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

2 OJEDA GARCIA KAROLAIN FIORELLA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

3 BAUTISTA ROMERO ROCIO SUMIKO 65 APTO

4 GARCIA APARCANA PAMELA ALEXANDRA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

5 NAVARRO ORDINAL GRECIA 65 APTO

6 GAMARRA QUIÑONES DAYELLI DESIREÉ NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

7 PEÑA HERRERA HEMEN YAZMIN NO APTO ANEXO 04 NO LLENADO

8 ROLDAN MINAYA WENDY JOSELYN NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

9 ZARATE APARICIO MELENY ROSARIO NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Dos (2) años en el sector público y/o privado

EXPERIENCIA ESPECIFICA
1) Un (1) año en función o la materia.

2) Un (1) año como enfermera ocupacional o afines.

FORMACION ACADEMICA Licenciada en enfermería.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Curso y/o diplomado de especialización en Salud 

Ocupacional y/o Seguridad y Salud en el Trabajo y/o afines

2) Colegiatura y habilidad.

3) Resolucion de termino de SERUMS

4)  Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Unidad de Administración – Área Funcional de Personal – Seguridad y Salud en el Trabajo (ITEM N° 11)

DE  UN/A (1)  Enfermera/o

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 GAMONAL BETETA ROXANA ENRIQUETA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 (2) Y 3 (2)

2 PACHECO COLLANTES KARINA ALEXSSANDRA NO APTO CV NO DOCUMENTADO

3 GAVIDIA MONDRAGON AURORA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 (2) Y 3 (2)

4 LEÓN RODRIGUEZ OFELIA AYME ADRIANA NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 (2) Y 3 (2)

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

FORMACION ACADEMICA

1) Título de licenciado/a en enfermería.

2) Registro y Titulo de segunda especialidad en UCI y/o 

emergencias y desastres.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Resolución de termino de SERUMS.

2) Acreditar capacitación o actividades de actualización afín 

al cargo.

3) Colegiatura y habilidad vigente.

4)  Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  TRES (3)   Enfermera/o

Servicio de Enfermería – Emergencia (ITEM N° 12)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Un (1) año en el sector público y/o privado.

EXPERIENCIA ESPECIFICA

1) Un (1) año en funciones o la materia.

2) Un (1) año en el puesto o cargo.

3) Un (1) año en el sector público



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 GARRIDO PEÑALOZA ANA LISETH NO APTO NO CUMPLE ITEM 2 (2)

2 AGUILAR ARENAZA ANTONIO 90 APTO

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

Dos (2) años en el puesto.

FORMACION ACADEMICA
1) Título Medico Cirujano

2) Segunda especialidad en en Radiología

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Los cursos de especialización deben tener no menos de 

12 horas de capacitación y los diplomados no menos de 90 

horas.

2)  Resolución de termino de SERUMS.

3) Colegiado y habilitado.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

DE  UN/A (1) Médico Radiólogo

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Servicio de Apoyo al Diagnostico (ITEM N° 13)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Tres (3) años en el sector público y/o privado.

EXPERIENCIA ESPECIFICA



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 GARCIA SAENZ PEPE ALBERTO 72 NO APTO CV NO DOCUMENTADO

2 CASTRO BASTIDAS DANIEL JOSE 72 NO APTO CV NO DOCUMENTADO

3 CABALLERO PALOMINO JOSE ALEXANDER 72 NO APTO NO CUMPLE ITEM 3

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

Servicio de Emergencia (ITEM N° 14)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Un (1) año en el sector público y/o privado.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  Un (1) Piloto de Ambulancia

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

EXPERIENCIA ESPECIFICA Un (1) año en el puesto o cargo

FORMACION ACADEMICA

1) Titulado en carrera técnica de enfermería o acreditar 

experiencia en el manejo de ambulancias no menor de (05) 

años.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Brevete A2B; curso mínimo de 24 horas en soporte 

básico de vida y/o soporte básico en trauma y/o primeros 

auxilios y/o transporte de paciente crítico.

2)  Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.
RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 CHAVEZ CRISTOBAL JENNIFER JULY NO APTO NO CUMPLE ITEM 1, 2, 3 Y 4

2 FIESTAS SANCHEZ MARJURIE LIZETH 72 APTO

3 ALVAREZ LAVAN NICOOLS MERCEDES 72 APTO

4 JAIMES RIVERA ANTONIA SERGIA 80 APTO

5 URBANO CALIXTO LESLY ISABEL NO APTO NO CUMPLE ITEM 1 Y 2

6 VILCA BENDEZÚ LORENA MABEL 72 APTO

7 CARUAJULCA SILVESTRE LHESLY LUCERO NO APTO NO CUMPLE ITEM 1 Y 2

8 MILLA VEGA SHEYLA 72 APTO

9 MOGOLLON CRUZ ROSARIO DEL PILAR 65 APTO

10 HUAROC TICA ARIANA SENAYDA 72 APTO

11 ANAMPA FRISANCHO GIANELLA MILUSKA J NO APTO NO CUMPLE ITEM 1 Y 2

12 PRINCIPE RODRIGUEZ ANGELA ROSA 65 APTO

13 ARAGONEZ CCENCHO KATHERINE DEYSI NO APTO NO CUMPLE ITEM 2

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Los cursos de especialización deben tener no menos de 

12 horas de capacitación y los diplomados no menos de 90 

horas.

2)  Resolución de termino de SERUMS.

3) Colegiado y habilitado.

4) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

DE  Un (1)  Enfermera/o

Servicio de Enfermería – Hospitalización (ITEM N° 15)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Un (1) año en el sector público y/o privado

EXPERIENCIA ESPECIFICA
1) Un (1) año en función o la materia.

2) Un (1) año en el puesto o cargo.

FORMACION ACADEMICA 1) Título de licenciado/a en enfermería.

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 ALVA PAREDES BILLY MARTIN APTO

2 RAMIREZ TORRES BERNABE YASMINA APTO

3 DAZA ZUTA ENITH APTO

4 VELIZ SERNAQUE JORGE LUIS APTO

5 TINEO LARA ADELINA APTO

6 BURGA QUINTERO HELEN JUDIHT APTO

7 MAYHUIRE PEÑAFIEL YOSSIMAR NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°4

8 TRUJILLO MEZA ELIZABETH DINA APTO

9 MUCHA CORNEJO JOSSELINE ROCIO NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°3

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  DOS (2)  Técnica/o en Enfermería

Servicio de Enfermería – Neonatología (ITEM N° 16)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Un (1) año en el sector público y/o privado

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

EXPERIENCIA ESPECIFICA 1) Un (1) año en función o la materia.

FORMACION ACADEMICA 1) Título Técnico en Enfermería.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Los cursos de especialización deben tener no menos de 

12 horas de capacitación y los diplomados no menos de 90 

horas.

2) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 CASTRO ESTRADA JOSEPH JORDAN APTO

2 HOLGUIN PANDURO FREDDY LUIS NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N° 3 Y 4 (1)

3 SILVANO SEOPA EDUARDO NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N° 3 Y 4 (1)

4 PANANA GRANDEZ WILINGTON ARMANDO NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N° 3

5 COTRINA FAUSTINO BRAJAN ESLEYTHER NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N° 3

6 CHAMBI PANTA EDGAR FRANCISCO APTO

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  TRES (3)  Trabajador de Servicios Generales - Seguridad

Unidad de Administración (ITEM N° 17)

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Dos (2) años en el sector público y/o privado

EXPERIENCIA ESPECIFICA 1) Un (1) año en función o la materia.

FORMACION ACADEMICA 1) Secundaria completa, presentar certificados de estudios.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Curso y/o diplomado en medidas de seguridad y/o 

resguardo, deseable.

2) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 MOLINA TORRE CELINDA AYDE NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°3

2 REYES EUFRACIO MARICRUZ ROCIO APTO

3 GARAY PACHIÑO ERICK FABRIZIO NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

4 CABRERA REYES BILL BORIS APTO

5 HUARIPATA PORTAL NANCY PILAR APTO

6 GAONA VEGA KEVIN RAFAEL NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°3

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

FORMACION ACADEMICA 1) Secundaria completa, presentar certificados de estudios.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS
1) Capacitación en Bioseguridad u otros afines al puesto 

laboral.
RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  TRES (3)  Trabajador de Servicios Generales – Limpieza

Unidad de Epidemiologia (ITEM N° 18)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Un (1) año en el sector público y/o privado

EXPERIENCIA ESPECIFICA

1) Un (1) año en función o la materia.

2) Un (1) año en el puesto o cargo.

3) Un (1) año en el sector publico como operario de 

limpieza, personal de limpieza, auxiliar de limpieza, 

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 QUISPE BARTOLO ROCIO MILAGROS NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°4 (3)

2 MAQQUE PEREZ ALEX NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

3 SANCHEZ VIVAS SALOMON JOSMEL NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°4 (4)

4 RAMIREZ HUAMAN JACK NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°4 (3)

5 MAYURI GAMBOA MARTIN ALEXANDER NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°4 (4)

6 PISCO BURNES LUIS ANTONIO NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

7 FERNANDEZ GOMEZ MAX KEVIN NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°4 (4)

8 VALLEJOS TICLIAHUANCA FRANKLIN RAÚL NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

9 TOVAR TABOADA MARCO ANTONIO NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  UN (1)  Ingeniero Ambiental

Unidad de Epidemiologia (ITEM N° 19)

RUBRO DETALLE

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

EXPERIENCIA GENERAL Cuatro (4) años en el sector público y/o privado

EXPERIENCIA ESPECIFICA

1) Cuatro (4) años en función o la materia.

2) Cuatro (4) años en el puesto o cargo.

3) Cuatro (4) años en el sector público como ingeniero 

ambiental o supervisor en salud ambiental o encargado de 

salud ambiental o afín.

FORMACION ACADEMICA 1) Título profesional de ingeniero ambiental.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Especialidad en monitoreo y evaluación de calidad 

ambiental.

2) Curso de Gestión Integral de Residuos Solidos.

3) Colegiado y habilitado vigente.

4) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 VALLADOLID MENDEZ MILAGROS DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

2 SAMAME RAMIREZ PEDRO MIGUEL APTO

3 QUIROZ VARGAS CHRISTIAM ADAM APTO

4 VARGAS ARACEL RENATO FRANCO NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  Un (1)  Especialista en Planeamiento

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Curso de SIAF (Sistema integrado de Administración 

financiera del Sector Publico), Ofimática, de Gestión 

Pública y de Presupuesto Público.

2) Colegiado y habilitado vigente.

3) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.
RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

Unidad de Planeamiento Estratégico (ITEM N° 20)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Cuatro (4) años en el sector público y/o privado

EXPERIENCIA ESPECIFICA

1) Dos (2) años en función o la materia en el sector salud.

2) Un (1) año en el puesto o cargo, en planeamiento o 

presupuesto.

FORMACION ACADEMICA
1) Título Profesional en las carreras de Administración y/o 

Economía y/o Ingeniera Industrial o a fines.



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 CAYETANO CABRERA LENSSRY APTO

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  Un (1)  Medico Auditor

Dirección (ITEM N° 21)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Cinco (5) años en el sector público y/o privado

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

EXPERIENCIA ESPECIFICA
1) Cinco (5) años en función o la materia en el sector salud.

2) Cinco (5) años en cargos de supervisor y/o jefatura.

FORMACION ACADEMICA 1) Título Médico Cirujano.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Diplomado con Colegiatura con RNA.

2)  Resolución de termino de SERUMS.

3) Diplomado en Auditoría e ISO 9000.

4) Diplomado de Salud Ocupacional.

5) Colegiado y habilitado vigente.

6) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1 CAMARENA CRISPIN PIERO NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

2 MENDOZA URPEQUE LEONARDO DEROSSI OSCAR APTO

3 FLORES AGOSTINI FERNANDO NICOLAS NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°4 (1)

4 ROLDAN GRADOS WALTER HUGO NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

5 JIMENEZ CONDORI DIANA HARRIET NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

6 MENDOZA SUPE JOSE ENRIQUE APTO

7 CHAVEZ RIVERA MIGUEL FERNANDO NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°1

8 MONTALVAN GAGO HAYLEM ISABEL APTO

9 QUISPECAHUANA BENJAMIN BASTIDAS NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

10 AMADO SKOVER EDUARDO AURELIO NO APTO NO CUMPLE CON ITEM N°2

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  Un (1)  Medico Auditor

Unidad de Seguros (ITEM N° 22)

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Dos (2) años en el sector público y/o privado

EXPERIENCIA ESPECIFICA

1) Un (1) año en función o la materia, en el sector salud 

relativas a la Auditoria de seguros y/o Auditoria Medica y/o 

Auditoria de Calidad de salud.

FORMACION ACADEMICA 1) Título Médico Cirujano.

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Diplomado con Colegiatura con RNA.

2)  Resolución de termino de SERUMS.

3) Colegiado y habilitado vigente.

4) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.



I. REVISION DE FICHA DE CURRICULUM VITAE

ITEM

1

2

3

4

5

II. RESULTADOS

N° RESULTADO OBSERVACION

1

El/los postulante(s) declarados APTOS deberan presentarse en la fecha y hora establecida.

En conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria se comunica lo siguiente:

FASE DE ENTREVISTA PERSONAL

Fecha y hora: De acuerdo al horario establecido en el cronograma se publicara posterior a los resultados de los recursos de reconsideración.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2025-HV

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

DE  Un (1)  Medico

Unidad de Seguros – A. de Referencia y Contrarreferencia (ITEM N° 23)

RUBRO DETALLE

EXPERIENCIA GENERAL Dos (2) años en el sector público y/o privado

EXPERIENCIA ESPECIFICA

1) Un (1) año en función o la materia.

2) Un (1) año en el puesto o cargo.

3) Un (1) año en el sector público

Pasan a la entrevista aquellos postulantes que obtengan los cinco (05) puntajes mas alto. En caso se requiera más de una posición del mismo 

puesto pasarán a entrevista hasta 2 postulantes por cada posición convocada en orden de mérito. En caso de empate acceden a entrevista 

todos aquellos que obtengan el mismo puntaje.

Al/los postulante/s declarados APTOS se les informa que la siguiente fase se realizara de conformidad en el cronograma establecido de la 

convocatoria, según el siguiente detalle:

CANCELADO

FORMACION ACADEMICA 1) Título Médico Cirujano

ANEXO N° 04/ ANEXO N° 05 /CURSOS/DIPLOMADOS

1) Estudios en Gestión Pública o Gerencia en servicios de 

salud (deseable).

2)  Resolución de termino de SERUMS.

3) Colegiado y habilitado vigente.

4) Anexo N° 04 Y Anexo N° 05.

RNSSC Registro Nacional de Sanciones del Servicio Civil

POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES


